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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin sürdürülebilir büyümesinin devamı, ambalaj sektörü içindeki artan pazar payının sürdürülebilmesi, yeni istihdam sahalarının açılması, ülkemiz ekonomisinin büyüme
hedefleri doğrultusunda Bantaş'ı geleceğe taşıyacak 2020-2025 vizyonu doğrultusunda 16.07.2020 tarih ve 2020/20 nolu yönetim kurulu kararı ile alınan yatırım kararı 
doğrultusunda aşağıdaki yatırımlar yapılmıştır; 

Kapak hattı ve Eco 60 delme hattı alınmıştır. Sebatier firmasından otomatik double makas, dikiş ve toz lak hattı, kurutma fırını ve üretim hattı alınmıştır. 2 adet forklift,  1 adet 
trafo,  1 adet kompresör, 1 adet jeneratör ve 1 adet otomobil alınmıştır. Ofset tesislerinin kapasitesini artırmak amacıyla kurulacak yeni makinaların montajı için gerekli çelik 
konstrüksiyon ek bina inşa edilmiştir.  Kutu tesislerinde iki üretim tesisi tek bir çatı altında birleştirilmiş ve kapalı alan genişletilmiştir.  Kutu tesislerine 720 Kwp güce sahip GES 
yapılmıştır. Yatırımlarla büyüyen üretim kapasitelerimiz doğrultusunda açtığımız yeni istihdam olanakları nedeniyle genişleyen idari kadro için mevcut yapı içinde ek bir ofis alanı 
inşası tamamlanmıştır. Yatırım programımızda yer alan "ürün çeşitlendirme konularında üretim ve pazar olanaklarının araştırılması" kapsamında; Cezayir pazarına girilmiştir. 
Yatırım hedeflerimiz doğrultusunda Şirketimiz; Ofset Tesislerimize sınır Balıkesir İli Bandırma İlçesi 600 Evler Mahallesi 2484 ada 11 parselde kayıtlı olan kamu arazisinin satışına 
ilişkin olarak 15.06.2022 tarihinde düzenlenen Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Toki Ortak Kuruluşu olan Emlak Yatırım Hizmetleri A.Ş. ihalesinde   mevcut yatırım programımız 
çerçevesinde değerlendirilmek üzere 38.329 m2 arazi alınmıştır. Arazinin kullanıma uygun hale gelmesi için dolgu çalışmaları yapılmıştır. Ofset tesisleri Grafik Tasarım biriminin 
bilgisayar sistemleri yenilenmiştir. Ürün çeşitlendirme ve üretim birimleri arasında ki otomasyonun artırılması için çalışmalar yapılmış bu kapsamda kullanmakta olduğumuz 
Endüstri 4.0 uygulamalarımızın geliştirilmiş,  kullanılan terminal sayısının artırılması ve  yazılımsal iyileştirilmelere gidilmiştir, 25.04.2024 tarihli Kap duyurumuzda belirttiğimiz 
üzere; Kutu üretim tesislerimizde nihai ürünün paketlenmesi aşamasında otomasyona geçme amacıyla son teknoloji "Hat Sonu Çemberleme ve Palet Streçleme Hattı" alınmıştır. 
29.04.2024 tarihli Kap duyurumuzda belirttiğimiz üzere; Kutu üretim tesislerimizde artan kapak ihtiyacının karşılanması ve tam otomatik hatlara geçilmesi ve bonbon kapak 
üretim kapasitesinin  %50 artırılması amacıyla son teknoloji "135 mm Otomatik Bonbon Kapak Üretim Hattı" alınmıştır.  24.04.2024 tarihli Kap duyurumuzda belirttiğimiz üzere; 
Şirketimiz Ofset Tesislerinin çatısına 572 KWP gücünde güneş enerji santrali (GES), yatırımları gerçekleştirilmiştir. Toplamda yaklaşık 5,2 milyon dolarlık yatırımın tamamlandığı ve
ödendiği tespit edilmiştir.  

Yukarıda bahsi geçen, tamamlanan ve ödenen yatırımlara ilaveten 04.03.2024 tarihinde Kap'ta da paylaşıldığı üzere Ofset tesislerinin üretim kapasitesinin %50 oranında 
artırılması amacıyla son teknoloji yeni bir Ofset Baskı Hattı (4 Colour MetalStar 4 Printing Machine with feeder and accesories) alınması amacıyla üretici Alman Koenig & Bauer 
MetalPrint firması ile toplamda 4.500.000,00 Euro tutarında anlaşma imzalanmış olup bu anlaşma ile 16.07.2020 tarih ve 2020/20 nolu yönetim kurulu kararına istinaden 
başlanmış olan yatırım programı çerçevesinde yaklaşık 10 milyon dolarlık yatırım yapılmıştır.

Şirketimizin bu yatırımlarının tamamlayıcısı, stratejik büyümesinin sürdürülmesi ve  entegre tesis haline gelmesi amacıyla; kendi tesislerinde rulo ambalaj çeliğinden basıma hazır
levha üretmek, şirketimizin kendi ihtiyacının yanı sıra diğer metal ambalaj üreticilerine baskılı yada baskısız olarak satmak amacıyla   bir "Çelik Merkezi" kurulmasına karar 
verilmiştir. 

İlgili yatırım için gerekli finansmanın karşılanması amacı ile şirketin mevcut öz kaynakları yanında alternatif finansal kaynakların araştırılması ve Yönetim Kurulunun onayına 
sunulması, yatırımla ile ilgili özellikle yerli firmaların ağırlıkta olmasına önem verilerek yerli ve yurt dışı firmalardan teklif alınması, alınan teklifler ve görüşmelerin verdiği bilgiler 
çerçevesinde yönetim usullerine göre, Yönetim Kurulu'na bilgi vermek şartıyla sonuca erdirilmesi; bu konular ile ilgili resmi ve özel kurumlarda her türlü çalışma, müracaat ve 
işlemlere başlanılması ve Yönetim Kurulu'na bilgi verilmek şartıyla sonuçlandırılması için Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Adnan ERDAN'a yetki verilmesine, 13.09.2024 Tarih ve 
2024/33 nolu Yönetim Kurulu Kararı ile  karar verilmiştir;

Kamuoyuna Duyurulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


